ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-VX Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2024

V/v chủ động triển khai các hoạt động

phòng, chống dịch bệnh

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Ngày 26/4/2024, Bộ Y tế có Văn bản số 2197/BYT-DP về việc chủ động

triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh (gửi kèm).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Khắc Nam có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế, Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Giáo dục và

Đào tạo, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ủy ban nhân dân các quận,

huyện căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao và chỉ đạo của Bộ Y tế tại Văn bản

nêu trên triển khai thực hiện; báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố vấn đề vượt

thẩm quyền (nếu có).

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị

liên quan thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lê Khắc Nam;

- TT KSBT TP;

- CVP;

- Phòng NC&KTGS;

- Lưu: VT, YT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-08T11:23:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Huy Kiên<tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T16:12:07+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T16:12:07+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T16:12:07+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T17:25:10+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!